
Bestyrelsesmøde 18. november 2021 
 
Hos Bo, Magnoliavej 4 
Deltagere: Henrik, Bo, Hans og Søren. Afbud fra Kirill 
  
Asfalt 
NNC har lavet revneforsegling på alle veje, så asfaltens levetid er forlænget. 
Skader på stierne er så omfattende, at det ikke var muligt at forsegle dem. Den opgave udføres på et senere 
tidspunkt. Vi afventer regning. 
   
Skade på asfalt i hjørnet ved Tjørnevej 
Bo undersøger, hvem vi skal kontakte i sagen, 
  
Trafik ved Vincavej 
Vi har modtaget henvendelse fra ejeren af Vincavej 12-14, der udtrykker bekymring for trafiksikkerheden, 
når biler fra Vincavej 12-14 skal køre ud på stien mellem Hyldevej og Vincavej, og når trafikken skal videre 
ud på Vincavej. Han foreslår opsætning af trafikspejle. 
Bo har talt med en fagmand. Trafikspejle er ikke egnet til at se cykler i og frarådes som løsning. Desuden er 
det tvivlsomt, om vi kan få tilladelse til at opsætte spejle. 
Bo kontakter kommunen med henblik på at få retableret hajtænder ved udkørslen til Vincavej og retablering 
af den manglende bom på stien fra Hyldevej. Sidstnævnte vil få cyklister og scootere til at sætte farten ned. 
Desuden beder vi grundejeren på Vicavej 10B om at klippe hækken så langt ind som muligt for at forbedre 
udsynet.  
Vi opfordrer bilister til at holde til højre ved udkørsel til stien/vejen mellem Hyldevej og Vincavej. Desuden 
opfordrer bestyrelsen bilister til at udvise størst mulig agtpågivenhed.  
 
Nyt borde-bænkesæt på Jasminvej 
Vi har fået et tilbud på borde-bænkesæt til 20.600 kroner ekskl. moms og fragt. Vi bestiller, men firmaet kan 
først levere til juni 2022. Vi forsøger at sælge de gamle. 
  
Hærværk på bord-bænke ved søerne 
Er der nogen, der har set eller hørt noget? Kontakt os.  
Bo spørger produktionsskolen, om de kan reparere. 
  
Snerydning 
Palle står for snerydning i det omfang, hans maskiner kan klare det. Ved større snefald rekvirerer han hjælp 
udefra. 
 
Velkomstbrev til nye medlemmer 
Det viser sig, vi allerede har sådan et. Det er tilgængeligt på hjemmesiden. 
  
Kontingent 2021 
Alle har betalt, meddeler kasserer Henrik. 
  
Generalforsamling 2022 
Datoen er fastsat til d. 22. marts 2022 kl. 19. 
 
 
Næste møde 
Onsdag 23. februar kl. 19 hos Hans, Mispelvej 2. 
 
Referat: Søren Østergaard  
  
 


